In reliquis confirmavit sententias dicti s^r d^rarij.
Deinde de m^{to} S. L. T. et S. P. dimissum fuit consilium.

Die xv iulij 1569

Comparuit s^r Pasquatus de Pedeluco notus, et aduarius mag^o S. L. T.
iuramentu Notarij S. L. T. et ad delationem mei Canc^o prestavit iuramentum in forma

Die vij Augusti 1569

Conadunato pub^{co} ac g^{nti} consilio in sufficienti numero de man-
dato in seruatis seruandis in hec preposita fuerunt per me
Not^m et Canc^m aliori uoce lecta. v3.

- 1 In primis quid agendum contra facientes damnum fructibus, eor^q
furantes, cum aduentet tempus mundinar, que fieri solent
post diem festum s^r Bart^m.
- 2 Secundo, ut decernatur de electione noui Preceptoris, et Canc^o
cum Ang^o Philalethes spoletinus petat licentiam, siq^q disces-
surus ad cal. octob.
- 3 It^{em} ut fiat provisio de residuo salarij, quod debetur eidem An-
gelo ueteri Preceptori, et Canc^o.
- 4 It^{em} quid agendum super reaptatione uiarum, cum uenerit Commissari-
us, et iusserit, ut p^{er} totum p^{ri}ntem mensem reaptentur, sub poe-
na, que continetur in suis bandimentis.